תענית כזו לא היתה מחלישה את גופם ומצד שני התענית הזאת היתה מצילה אותם מעבירות חמורות ביותר של לשון הרע.

תעודת זהות – החפץ חיים

שם: רבי ישראל מאיר הכהן
כינוי: החפץ חיים (על שם ספר "חפץ חיים" שכתב, בנושא דיני לשון הרע).
נולד: תקצ"ח 1838
נפטר: כ"ד אלול תרצ"ג 1933
תלמידי: רבי אלחנן וסרמן הי"ד
תפקיד: ראש ישיבת ראדין, מנהיג יהדות ליטא, מחבר ספרים רבים.
פרנסה: בעל מכולת.

ספרים שהחפץ חיים כתב (רשימה חלקית, בנוסף לאלה שמוזכרים בהמשך)

שמירת הלשון – דברי מוסר על שמירת הלשון
משנה ברורה – ספר הלכה, אוסף דברי הפוסקים והכרעות והסברים לשולחן ערוך, חלק אורח חיים.